
Puchar Pomorza i Kujaw Runda 16 Balczewo N 2021-11-07 13:22
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M20/21  (2) 5,6 km 20 PK
1(41) 2(42) 3(43) 4(45) 5(57) 6(56) 7(55) 8(54) 9(53) 10(52) 11(51) 12(49) 13(48) 14(47)

15(44) 16(58) 17(59) 18(60) 19(61) 20(99) Meta

1 Rafa3 Kluska 49:22 3:23 5:20 8:32 12:24 14:41 15:33 16:42 17:52 19:02 22:14 25:03 27:44 33:19 34:19
MKS Skarmat, Toru 3:23 1:57 3:12 3:52 2:17 0:52 1:09 1:10 1:10 3:12 2:49 2:41 5:35 1:00

36:05 39:22 42:42 46:38 47:51 48:57 49:22
1:46 3:17 3:20 3:56 1:13 1:06 0:25

2 Kuba Szczygielski 49:39 2:47 5:00 7:27 10:58 14:18 15:50 17:01 17:58 18:58 23:31 26:24 29:05 34:14 35:45
MKS Skarmat, Toru 2:47 2:13 2:27 3:31 3:20 1:32 1:11 0:57 1:00 4:33 2:53 2:41 5:09 1:31

37:30 40:19 44:03 46:28 47:37 48:31 49:39
1:45 2:49 3:44 2:25 1:09 0:54 1:08

M12  (1) 2,8 km 10 PK
1(31) 2(32) 3(47) 4(33) 5(34) 6(58) 7(36) 8(38) 9(37) 10(99) Meta

1 Szymon Cerk 47:51 3:02 9:06 13:08 17:40 20:11 34:40 38:43 43:42 45:18 47:32 47:51
UKS Traper, Z3oci 3:02 6:04 4:02 4:32 2:31 14:29 4:03 4:59 1:36 2:14 0:19

M10  (3) 2,5 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Lukasz Duda 17:46 2:30 6:53 9:06 10:19 12:12 13:42 15:58 17:24 17:46
UKS Traper, Z3oci 2:30 4:23 2:13 1:13 1:53 1:30 2:16 1:26 0:22

2 Natan Szymanows 20:16 2:31 6:46 9:06 10:54 13:45 16:23 18:35 19:50 20:16
UKS Traper, Z3oci 2:31 4:15 2:20 1:48 2:51 2:38 2:12 1:15 0:26

3 Aleksander Szutko 41:42 13:42 19:04 23:46 26:34 30:24 35:09 39:43 41:15 41:42
UKS Traper, Z3oci 13:42 5:22 4:42 2:48 3:50 4:45 4:34 1:32 0:27

M45/50  (9) 5,5 km 19 PK
1(41) 2(42) 3(49) 4(51) 5(52) 6(48) 7(45) 8(57) 9(56) 10(55) 11(54) 12(53) 13(47) 14(46)

15(44) 16(58) 17(59) 18(61) 19(99) Meta

1 Szczepan Fiedoro 42:06 2:58 4:34 9:01 12:44 14:57 18:32 21:31 23:28 24:18 25:23 26:23 27:29 30:52 32:17
UKS Traper, Z3oci 2:58 1:36 4:27 3:43 2:13 3:35 2:59 1:57 0:50 1:05 1:00 1:06 3:23 1:25

33:05 36:05 38:45 40:47 41:46 42:06
0:48 3:00 2:40 2:02 0:59 0:20

2 Jarosław Bartczak 44:43 2:36 3:51 9:27 11:49 14:11 18:02 21:10 23:22 24:11 25:33 26:48 27:58 32:08 33:58
UMKS ORKAN, Ost 2:36 1:15 5:36 2:22 2:22 3:51 3:08 2:12 0:49 1:22 1:15 1:10 4:10 1:50

34:50 37:30 40:32 43:24 44:20 44:43 42:10
0:52 2:40 3:02 2:52 0:56 0:23 *60

3 Tomasz Duda 45:23 2:38 4:21 9:42 12:26 15:14 19:21 22:32 25:12 26:02 27:11 28:15 29:27 33:10 34:57
UKS Traper, Z3oci 2:38 1:43 5:21 2:44 2:48 4:07 3:11 2:40 0:50 1:09 1:04 1:12 3:43 1:47

35:38 38:25 41:29 44:02 45:03 45:23
0:41 2:47 3:04 2:33 1:01 0:20

4 Sebastian Mientki 45:46 2:57 4:53 11:03 13:36 16:06 20:03 23:27 25:44 26:31 27:36 28:36 29:45 33:43 35:13
MKS Skarmat, Toru 2:57 1:56 6:10 2:33 2:30 3:57 3:24 2:17 0:47 1:05 1:00 1:09 3:58 1:30

36:04 39:08 42:02 44:11 45:24 45:46
0:51 3:04 2:54 2:09 1:13 0:22

5 Krzysztof Wojciec 48:32 2:46 4:44 12:49 15:31 18:20 22:48 25:58 28:31 29:17 30:24 31:20 32:30 36:19 37:58
MKS Skarmat, Toru 2:46 1:58 8:05 2:42 2:49 4:28 3:10 2:33 0:46 1:07 0:56 1:10 3:49 1:39

38:41 41:29 44:20 47:13 48:05 48:32
0:43 2:48 2:51 2:53 0:52 0:27

6 Wojciech Kluska 1:01:14 3:35 5:53 11:44 15:13 18:09 23:49 30:01 32:45 33:48 35:11 36:26 38:00 43:08 44:59
MKS Skarmat, Toru 3:35 2:18 5:51 3:29 2:56 5:40 6:12 2:44 1:03 1:23 1:15 1:34 5:08 1:51

45:58 49:48 54:05 57:44 1:00:05 1:01:14
0:59 3:50 4:17 3:39 2:21 1:09

7 Grzegorz Grajek 1:04:16 2:55 5:09 11:25 14:09 16:59 21:21 32:37 35:00 36:07 39:16 40:54 42:08 48:50 50:39
Indywidualni Zach 2:55 2:14 6:16 2:44 2:50 4:22 11:16 2:23 1:07 3:09 1:38 1:14 6:42 1:49

52:15 56:58 1:00:22 1:02:47 1:03:53 1:04:16
1:36 4:43 3:24 2:25 1:06 0:23

8 Tomasz Stryjak 1:06:46 3:40 6:03 12:08 15:51 19:21 25:54 30:18 33:37 35:00 36:47 38:00 39:49 45:06 47:45
MKS Skarmat, Toru 3:40 2:23 6:05 3:43 3:30 6:33 4:24 3:19 1:23 1:47 1:13 1:49 5:17 2:39

48:54 53:42 57:57 1:04:38 1:06:27 1:06:46
1:09 4:48 4:15 6:41 1:49 0:19

9 Tadeusz Szulc 1:14:26 ----- 8:54 21:18 24:27 27:27 36:46 41:40 44:41 45:46 47:56 49:20 50:42 55:30 57:25
22 ODN Bydgoszc 8:54 12:24 3:09 3:00 9:19 4:54 3:01 1:05 2:10 1:24 1:22 4:48 1:55

1:02:21 1:05:23 1:09:16 1:12:44 1:14:02 1:14:26 4:30 34:05
4:56 3:02 3:53 3:28 1:18 0:24 *40 *47

M55/60  (2) 5,4 km 18 PK
1(40) 2(42) 3(49) 4(51) 5(52) 6(48) 7(45) 8(56) 9(55) 10(54) 11(53) 12(47) 13(46) 14(58)

15(59) 16(60) 17(39) 18(99) Meta

1 Zbigniew Klawczy 59:49 3:47 4:49 9:47 12:55 16:00 21:04 24:32 27:09 28:33 29:57 31:22 36:00 38:04 48:23
MKS Skarmat, Toru 3:47 1:02 4:58 3:08 3:05 5:04 3:28 2:37 1:24 1:24 1:25 4:38 2:04 10:19

53:04 56:29 57:10 59:17 59:49
4:41 3:25 0:41 2:07 0:32

2 Tomasz Koczko 1:06:06 4:01 5:12 16:17 18:54 22:15 27:06 33:46 38:55 40:25 41:29 42:59 47:15 49:46 56:28
MKS Skarmat, Toru 4:01 1:11 11:05 2:37 3:21 4:51 6:40 5:09 1:30 1:04 1:30 4:16 2:31 6:42

1:00:12 1:02:53 1:03:42 1:05:43 1:06:06
3:44 2:41 0:49 2:01 0:23



Puchar Pomorza i Kujaw Runda 16 Balczewo N 2021-11-07 13:22
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M65+  (3) 4,5 km 17 PK
1(41) 2(40) 3(43) 4(47) 5(48) 6(50) 7(52) 8(53) 9(54) 10(55) 11(57) 12(45) 13(44) 14(58)

15(60) 16(61) 17(99) Meta

1 Tadeusz Mientki 46:25 3:06 5:01 7:15 10:18 11:23 16:04 18:35 22:17 23:55 25:29 28:08 30:38 33:53 38:33
UMKS ORKAN, Ost 3:06 1:55 2:14 3:03 1:05 4:41 2:31 3:42 1:38 1:34 2:39 2:30 3:15 4:40

43:23 44:43 46:03 46:25
4:50 1:20 1:20 0:22

2 Ryszard Jakielasze 47:36 2:57 3:53 6:05 8:22 11:24 14:49 17:09 20:29 23:11 24:28 29:30 31:43 34:41 39:35
MKS Skarmat, Toru 2:57 0:56 2:12 2:17 3:02 3:25 2:20 3:20 2:42 1:17 5:02 2:13 2:58 4:54

44:15 45:35 47:13 47:36 26:23
4:40 1:20 1:38 0:23 *56

3 Bogdan Lewoń 1:00:19 5:33 6:36 9:08 12:19 13:39 18:18 21:35 26:52 28:49 30:34 33:42 37:10 42:10 47:04
UMKS ORKAN, Ost 5:33 1:03 2:32 3:11 1:20 4:39 3:17 5:17 1:57 1:45 3:08 3:28 5:00 4:54

55:22 58:13 59:54 1:00:19
8:18 2:51 1:41 0:25

K16  (1) 3,5 km 12 PK
1(41) 2(40) 3(42) 4(50) 5(48) 6(47) 7(44) 8(43) 9(58) 10(59) 11(61) 12(99) Meta

1 Paulina Szczurko 58:16 3:56 5:15 7:12 16:50 26:11 30:06 33:58 36:39 41:57 50:46 56:03 57:47 58:16
UKS Traper, Z3oci 3:56 1:19 1:57 9:38 9:21 3:55 3:52 2:41 5:18 8:49 5:17 1:44 0:29

K14  (3) 2,8 km 12 PK
1(31) 2(41) 3(40) 4(32) 5(47) 6(33) 7(43) 8(58) 9(59) 10(38) 11(39) 12(99) Meta

1 Magdalena Mi3asze 30:04 2:05 3:01 3:51 7:10 12:56 15:56 16:26 20:11 24:43 26:03 27:47 29:48 30:04
UKS Traper, Z3oci 2:05 0:56 0:50 3:19 5:46 3:00 0:30 3:45 4:32 1:20 1:44 2:01 0:16

2 Kornelia Duda 30:13 2:06 5:06 5:44 8:37 14:20 16:42 17:09 20:58 25:06 26:14 28:05 29:53 30:13
UKS Traper, Z3oci 2:06 3:00 0:38 2:53 5:43 2:22 0:27 3:49 4:08 1:08 1:51 1:48 0:20

4:05 12:16
*40 *48

3 Nadia Stempniews 32:06 2:30 4:48 5:45 9:13 14:53 17:54 18:25 22:09 26:41 28:02 29:46 31:49 32:06
UKS Traper, Z3oci 2:30 2:18 0:57 3:28 5:40 3:01 0:31 3:44 4:32 1:21 1:44 2:03 0:17

K12  (1) 2,6 km 10 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(43) 5(34) 6(35) 7(36) 8(38) 9(37) 10(99) Meta

1 Wanessa Trela 27:01 2:45 7:48 10:13 10:55 12:33 14:49 17:19 22:39 23:49 26:34 27:01
UKS Traper, Z3oci 2:45 5:03 2:25 0:42 1:38 2:16 2:30 5:20 1:10 2:45 0:27

K10  (1) 2,5 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Zuzanna Osak 49:21 5:24 17:17 23:09 26:22 31:42 37:05 43:56 48:18 49:21
UKS Traper, Z3oci 5:24 11:53 5:52 3:13 5:20 5:23 6:51 4:22 1:03

K45/50+  (1) 3,8 km 16 PK
1(41) 2(40) 3(43) 4(44) 5(45) 6(56) 7(53) 8(48) 9(47) 10(46) 11(58) 12(36) 13(59) 14(60)

15(61) 16(99) Meta

1 Ewa Lewoń 1:08:30 4:12 7:15 10:11 14:08 29:33 33:05 35:06 40:23 42:33 45:50 53:24 56:49 59:24 1:02:39
UMKS ORKAN, Ost 4:12 3:03 2:56 3:57 15:25 3:32 2:01 5:17 2:10 3:17 7:34 3:25 2:35 3:15

1:05:47 1:07:51 1:08:30
3:08 2:04 0:39

M10N  (1) 3,5 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Adam Szulc 27:00 3:03 7:52 10:42 13:16 16:22 20:01 24:19 26:30 27:00
UKS Traper, Z3oci 3:03 4:49 2:50 2:34 3:06 3:39 4:18 2:11 0:30

KM10R  (1) 3,5 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Kacper Mazan 18:09 0.00 0.00 1:38 4:21 7:25 11:19 15:37 17:38 18:09
KOS BnO, Szczeci 1:38 2:43 3:04 3:54 4:18 2:01 0:31

OPEN1  (1) 2,8 km 11 PK
1(31) 2(32) 3(47) 4(46) 5(43) 6(34) 7(58) 8(36) 9(38) 10(37) 11(99) Meta

1 Iwona Bartczak 37:39 2:49 8:51 12:28 15:59 17:49 19:47 23:39 29:06 33:12 34:40 36:58 37:39
UMKS ORKAN, Ost 2:49 6:02 3:37 3:31 1:50 1:58 3:52 5:27 4:06 1:28 2:18 0:41


